РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  04.12.2015                                                                                  №35
д.Зайцевы
О внесении изменений в Положение
«О муниципальной службе в муниципальном образовании

Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировскойобласти»

В соответствии с экспертным заключением отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов министерства юстиции Кировской области от 24.09.2015 № 1213-47-08-04, Зайцевская сельская Дума Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. В Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области», утвержденное решением Зайцевской сельской Думы от 28.08.2015 №28, внести следующие изменения:
1.1. В части  3 статьи 8 Положения слова «наличие высшего профессионального образования» заменить словами «наличие высшего образования».
       1.2. Часть 7 статьи 9 Положения исключить.
       1.3 Статью 14.1 Положения читать в редакции:

     «14.1. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности муниципальной службы, достоверности и полноты сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее - Федеральный закон "О противодействии коррупции") и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, осуществляется в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Кировской области.».
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Зайцевского

сельского поселения                                                                      С.Н. Захарова
ПОГДГОТОВЛЕНО
Глава Зайцевского
сельского поселения

               С.Н. Захарова
РАЗОСЛАТЬ: в дело, отдел по ведению регистра МНПА Кировской области, сайт